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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

NEé Tirané sot mé daté 01.06.2021

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjyqésor Privat me Ligensé Nr.123 pasi studiova
dosjen pérmbarimote si dhe né zbdtim té Urdhérit t&-Ekzekutimit Nr. 7036/U dt. 28.07.2017 t&
Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirané.

KONSTATOVA

Sofika Kogo Shehu né cilésiné e kreditorit, ka paraqitur prané Zyrés Pérmbarimore
E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjyqésor Enuar V MERKO, kérkesén pér
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, vendimin nr. 7036 dt. 28.07.2017 t& Gjykatés Rrethit Gjygésor
Tirané léné né fuqi nga Gjykata e Apelit Tirané, me vendimin nr. 1483 daté 29.10.2018, me palé
e objekt :

¢ Kreditor : Sofika Shehu
e Debitor : Ilda Bigoku
e Me objekt : Kthim shume

Pasi jané zbatuar progedurat ligjore té njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar té detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht t€¢ detyrimit qé
pérmban Tirlli Ekzekutiv.

Me vendim té Pérmbaruesit Gjygésor Privat ekzekutimi 1 Titullit Ekzekutiv vendimin nr.
7036 dt. 28.07.2017 té Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirané, sé bashku me Urdhérin e Ekzekutimit
Nr. 7036/U daté 28.07.2017 té Gjykatés sé¢ Rrethit Gjyqésor Tirané ka kaluar né ekzekutim té
detyrueshém bazuar né nenin 519 té K.Pr.Civile.

Né kéto kushte pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, duhet té kryhet bllokimi mbi té
gjitha aksionet e zotéruara nga pala debitore znj. Ilda Zaloshnja, e datélindjes 09.11.1971 ¢

jisur me letémjoftim nr nal H16109020N né Shoqériné “The Point Str ies”
h.p.k. me NIPT L. 19T me géllim jen frimit
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Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 527 & Kodit Progedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJME

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservatlve mbi té gjitha aks1onet e Zotéruara nga pala
debitore znj. Ilda Zaloshnj .
nr nal H16109020N né Shogéringé “The Point Str » sh.p.k. me NIPT
1.82404019T pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, vendimin nr. 7036 dt. 28.07.2017 te
Gijykatés Rrethit Gjyqésor Tirané léné né fuqi nga Gjykata e Apelit Tiran€, me vendimin
nr. 1483 daté 29.10.2018.

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat q€ béhen pengesé, do té pérgjigjen né bazé té nenit 606 t&€ Kodit té Proceduréa
Civile (parag.IT) qé parashikon vendosjen e sanksionit té€ gjobés dhe kallzimin penal.
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